
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 39
33. neděle v mezidobí |  19. 11. 2023  |    www.faraklobouky.cz

TÝDEN MODLITEB ZA MLÁDEŽ: Od 19. do 25. listopadu 2023 proběhne Týden
modliteb za mládež. Církev se zvláště v těchto dnech modlí za mladé lidi, protože jsou
velmi důleži% a tvoří její živou součást. Tento týden je také přípravou na slavnost Krista
Krále, která je 38. Světovým dnem mládeže. Pro letošní Světový den mládeže vybral
Papež Fran(šek mo) o: (Řím 12,12)"Radujte se v naději!"
a

"Mladý člověk je každý den pohlcován nepřeberným množstvím věcí, které jej odvádí

od života s Kristem. Papež Fran%šek v Lisabonu mladým lidem kladl na srdce: “Nezáříme

tehdy, když se postavíme do světla reflektorů, nikoli, ty oslepují, takto nezáříme.

Nezáříme, když vystavujeme dokonalý, uspořádaný a pěkně upravený obraz, i když se

takto cí*me silní a úspěšní. Ne. Jsme prosyceni světlem, záříme, když přijmeme Ježíše

a naučíme se milovat jako on. Milovat jako Ježíš: takto se rozjasníme, to nás přivádí

k tomu, abychom byli dílem lásky.”
a

Modlitba za mládež – Dobrý Otče, prosíme Tě, vylej svého Svatého Ducha na všechny

mladé lidi a dej jim poznat svou lásku, kterou je nekonečně miluješ. Daruj jim nový

pohled na Tvou dobrotu i Tvůj pohled na ně samotné. Otče, prosíme Tě dej, ať se mladí

lidé nebojí vykročit na cestu s Tebou, ať naslouchají Tvému Svatému Duchu a svým

životem září a vydávají svědectví mezi svými vrstevníky o Tobě a životě s Tebou. Amen.

Děkanátní setkání mládeže: proběhne

ve Val. Kloboukách, v pátek 24.11. jsou mladí našeho

děkanátu zváni na předprogram (v 17:30 mše svatá

a po ní modlitební večer). Hlavní program bude

v sobotu 25.11. (v 10:00 mše svatá s otcem biskupem

Josefem Nuzíkem, poté široká nabídka zajímavých

přednášek, sportu, hlavní katecheze - P. Libor Všetula

SDB, adorace, společné posezení). Viz plakátky

na vývěsce, FB, IG.
ä

Pon#fikální mše sv. za zemřelé kněze s otcem

biskupem Antonínem Baslerem a kněžími děkanátu

Valašské Klobouky bude v pondělí 20. 11. v 9h

ve farním kostele. Srdečně zveme.
a

Setkání (pokud je to možné obou) rodičů

prvokomunikantů: v pondělí 20. 11. od 18:15h

na PD. Jste srdečně zváni na mši sv. od 17:30h.
a

Beseda s Pavlem Helanem: úterý 21. 11. od 19h

na PD. Pořádá Centrum pro rodinu, Sinaj a Credo.

Přijďte na zajímavou debatu.

Ministrantská schůzka

v Lačnově: bude ve čtvrtek

23.11. po mši svaté v kostele.
a

Setkání žen v rámci projektu

Jsem: CPR a Sinaj vás zve

na další setkání žen, tentokrát

na téma Spokojená, v sobotu

25.11. od 14h na inkubátoru.
a

Modlitba prarodičů za vnuky:

babičky, dědečci, pokud máte

zájem, můžete si vzít kar(čku

s modlitbou za své vnuky.
a

Sbírka minulé neděle byla

39.240 Kč. Děkujeme.
a

DNES (19. 11.) je sbírka

na křesťanská média.
a

Tento týden má úklid farního

kostela Smolina.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 9:00 A Za † kněze

KLOBOUKY 17:30 M
Za † rodiče Obadalovy a BP pro * rodinu

Obadalovu, Rakovu a Bžatkovu a DO

ÚT
21.11.

Zasvěcení 

Panny Marie
KLOBOUKY 17:30 M

Na poděkování PB za 60let života,
s prosbou o ochranu a PB do dalších let

KLOBOUKY 7:00 L Za * a † bezdomovce a sociálně slabé spoluobčany
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 M
Za † Jana Krahulíka, 3 † bratry,

† švagrovou a † rodiče

Klobouky Adorace: Projekt ON  Family

LAČNOV 17:00 M Za † rodiče Vlčkovy, dceru, * a † rodinu

ŠTUDLOV 18:00 L
Za † manžela, dvoje rodiče

a ochranu a pomoc Boží pro * rodiny

KLOBOUKY 7:00 M Za † prarodiče, jejich † syna a dceru a * rodinu
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L
Za † Jiřího Janošíka, † Alenu

a Ladislava Pavlů, * a † rodinu

KLOBOUKY 7:30 M
Na poděkování za přijatá dobrodiní

a pomoc Boží pro * rodinu

KLOBOUKY 10:00 J Za mládež našeho děkanátu

KLOBOUKY 7:00 M
Za † rodiče Sáblíkovy, Fojtíkovy, † bratra

Vlastimila, s prosbou o BP pro * rodiny

TICHOV 7:30 L Za † Jaroslava Maňase, * a † rodinu

LAČNOV 8:30 M Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 8:45 P
Za † rodiče Marii a Jaroslava Liškovy, † prarodiče 

Liškovy a Vilímkovy a * rodinu Buršovu

KLOBOUKY 10:30 L
Za † manžele Petrů a ochranu PM

pro celou rodinu Vlčkovu

ŠTUDLOV 10:30 P
Na poděkování PB a PM za dar zdraví pro celou

rodinu Sucháčkovu a + rodiče z obou stran

KLOBOUKY 18:00 P
Za † rodiče Krahulíkovy, dceru Jindřišku,

dva zetě a dar zdraví pro * rodinu

PÁ
24.11.

Památka

sv. Ondřeje 

Dung Laca

7:30-17:20

Žalm: Hospodin je můj pastýř, nic nepostrádám.

1. čtení: Ez 34,11-12.15-17     2. čtení: 1 Kor 15,20-26a.28     Evang.: Mt 25,31-46

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    20. listopadu - 26. listopadu 2023

ČT
23.11.

19:00

SO
25.11.

PO
20.11.

NE
26.11.

Slavnost
Ježíše
Krista
Krále

P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš; A = biskup Antonín Basler; J = biskup Josef Nuzík

ST
22.11.

Památka

sv. Cecílie

8:00-9:00


